

La Treccia ApS

Industrigrenen 21, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 05 45 73

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Oscar Ferraro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Treccia ApS Industrigrenen 21 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 36 05 45 73
	Stiftet: 19. juli 2014
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Oscar Ferraro
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Oscar Ferraro Holding ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.317	2.670	3.533	3.362	2.360
Resultat af primær drift	1.783	-640	-140	658	517
Finansielle poster, netto	-210	-79	-94	-63	-28
Årets resultat	1.231	-564	-191	456	374
Balance:					
Balancesum	8.106	5.356	4.845	4.458	2.050
Egenkapital	1.099	-131	433	624	487

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og handel med italienske fødevarer og specialiteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod -564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.317.438	2.669.712
2 Personaleomkostninger	-3.723.721	-2.672.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-810.752	-636.872
Resultat før finansielle poster	1.782.965	-639.704
Andre finansielle indtægter	8	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-209.611	-79.058
Resultat før skat	1.573.362	-718.760
4 Skat af årets resultat	-342.808	155.005
Årets resultat	1.230.554	-563.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.230.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-563.755
Disponeret i alt	1.230.554	-563.755

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Software	20.200	30.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.200</u>	<u>30.600</u>
6 Indretning lejede lokaler	387.317	393.971
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.650.857	3.095.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.038.174</u>	<u>3.489.816</u>
7 Deposita	163.500	195.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.500</u>	<u>195.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.221.874</u>	<u>3.715.916</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	457.657	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>457.657</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.107.517	1.097.491
8 Udskudte skatteaktiver	0	68.000
Andre tilgodehavender	314.776	315.711
Tilgodehavender i alt	<u>2.422.293</u>	<u>1.481.202</u>
Likvide beholdninger	4.340	8.736
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.884.290</u>	<u>1.639.938</u>
Aktiver i alt	<u>8.106.164</u>	<u>5.355.854</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.049.417</u>	<u>-181.137</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.099.417</u>	<u>-131.137</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>224.758</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>224.758</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	<u>984.077</u>	<u>1.527.862</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.077</u>	<u>1.527.862</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	195.597	0
	Gæld til pengeinstitutter	705.578	957.486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.230.374	1.280.386
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.193.320	1.094.565
	Anden gæld	<u>2.473.043</u>	<u>626.692</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.797.912</u>	<u>3.959.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.781.989</u>	<u>5.486.991</u>
	Passiver i alt	<u>8.106.164</u>	<u>5.355.854</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	382.618	432.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-563.755	-563.755
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-181.137	-131.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.230.554	1.230.554
	50.000	1.049.417	1.099.417

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID 19 Hjælpepakke	13.905	453.265
	<u>13.905</u>	<u>453.265</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	13.905	453.265
Resultat af særlige poster netto	<u>13.905</u>	<u>453.265</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.391.247	2.462.399
Pensioner	247.602	155.450
Andre omkostninger til social sikring	84.872	54.695
	<u>3.723.721</u>	<u>2.672.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.517	19.264
Andre finansielle omkostninger	99.094	59.794
	<u>209.611</u>	<u>79.058</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	50.050	0
Årets regulering af udskudt skat	287.196	-155.005
Regulering af tidligere års skat	5.562	0
	<u>342.808</u>	<u>-155.005</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. juli 2021	51.000
Kostpris 30. juni 2022	51.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	20.400
Årets afskrivninger	10.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	30.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	20.200

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	460.659	4.832.106
Tilgang	148.400	2.345.089
Afgang	-63.649	-366.146
Kostpris 30. juni 2022	545.410	6.811.049
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	66.688	1.736.261
Årets afskrivninger	91.405	724.876
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-300.945
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	158.093	2.160.192
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	387.317	4.650.857
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	1.378.195

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
7. Deposita				
Kostpris 1. juli 2021	195.500	195.500		
Afgang i årets løb	<u>-32.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2022	<u>163.500</u>	<u>195.500</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>163.500</u>	 <u>195.500</u>		
 8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	-68.000	-68.000		
Regulering udskudt skat primo	5.562	0		
Udskudt skat af årets resultat	<u>287.196</u>	<u>0</u>		
	<u>224.758</u>	<u>-68.000</u>		
 Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	4.444	0		
Materielle anlægsaktiver	220.314	103.867		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-171.867</u>		
	<u>224.758</u>	<u>-68.000</u>		
 9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/6 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2022</u>	
Leasingforpligtelser	<u>1.179.674</u>	<u>195.597</u>	<u>984.077</u>	<u>150.178</u>
	<u>1.179.674</u>	<u>195.597</u>	<u>984.077</u>	<u>150.178</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld/trækingsret til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Indretning af lejede lokaler	387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.372
Råvarer og hjælpematerialer	458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.107

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 152 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 684 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned, dog er lejeforholdet uopsigeligt indtil den 1. juni 2023. Lejekontrakten har en minimum restløbetid på 18 måneder og en samlet husleje-forpligtelser på 1.026 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Ferraro Holding ApS, CVR-nr. 37 17 42 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.